Nec Mauris animum mitior angubus:
 & serpentes Libyae cum aliunde, tum ex solo Lucano satis noti sunt. Tamen nescio qui altera magia arredit, quippe quam recepit & quodammodo sacravit optimorum poëtarum consuetudo. Nostrus ipse Carm. III, 4.

Ut tuto ab atris corpore viperis.
 Silius Italicus III, 191.

Ater letifero stridebat turbine serpens.
 Virgil. Georg. I, 224.

nigris exesa chelydris.
 & ibidem 129.

Ille malum virus serpentibus addidit atris.
 Et Aen. IV, 472.

Armatam facibus matrem & serpentibus atris.
 Juvenalis Sat. V. v. 90.

Quod tutos etiam facit a serpentibus atris.
 Prudentius in Diptycho v. 45.

Fervebat via sacra eremi serpentibus atris.
 Hoc autem dicit Fundanius: *Nihil ex dapibus guflasse convivas, perinde ac si vipersae, aut illis pejor Canidia eas halitu suo inficiasset.* Ergo rectius credo, *Afris*, quam *Afris*. Unde enim Mauri serpentes tanto intervallo nocere hic possent suo afflato?

Q. HORA-